
Nome Data Nascimento Telefone 

Fixo

Celular Email Secretaria Estado

DANIELA ROCHA DO NASCIMENTO 24/08/1984 00:00:00 (61) 3317-4205 DANIELADO@IADB.ORG BID Distrito Federal

Emanoel Borges Morewira 13/05/2014 00:00:00 (91) 3223-4224 (91) 8895-1049 emanoelmoreira@sefa.pa.gov.br SEFA-PARÁ Pará

DINELICA DA SILVA MEDEIROS 15/09/1979 00:00:00 (95) 2121-9034 (95) 8123-0040 dinelica_medeiros@yahoo.com.br SEFAZ - RR Roraima

JOSÉ BARROSO TOSTES NETO 06/02/2014 00:00:00 (91) 3222-5720 (91) 8895-1140 jose.tostes@sefa.pa.gov.br SEFAZ/PA Pará
Helio Zarenczansky 29/07/1961 00:00:00 (11) 3243-3356 (11) 8266-8639 hzarenczansky@fazenda.sp.gov.br SEFAZ-SP / UCP São Paulo
Ernesto Jeger 02/10/1963 00:00:00 (61) 3317-4158 (61) 9983-1259 ejeger@iadb.org BID Distrito Federal

FRANCISCO CELESTINO DE SOUSA 01/06/1944 00:00:00 (86) 3223-4920 (86) 9432-1406 fcelestino@sefaz.pi.gov.br ESAF Piauí

José Cássio Pinheiro Cardoso 18/06/1961 00:00:00 (11) 3243-2360 (11) 8272-5812 jcpcardoso@fazenda.sp.gov.br SEFAZ SP - UCP São Paulo

Olga Lucia Gonzales Univers. Externado da 
Colômbia

Myrthes Frota Pinheiro 05/03/1958 00:00:00 (98) 3217-4511 (98) 8414-9270 Myrthes@sefaz.ma.gov.br SEFAZ/MA Maranhão

cristovam colombo dos santos cruz 12/10/1958 00:00:00 (86) 3216-9621 (86) 9947-8345 cristovam@sefaz.pi.gov.br SEFAZ-PI Piauí

SANDRA MARIA OLIMPIO MACHADO 07/01/2014 00:00:00 (85) 3101-9060 (85) 9984-7174 sandra.machado@sefaz.ce.gov.br SEFAZ/CE Ceará

ANDRE LUIS CORDEIRO 06/06/1961 00:00:00 (71) 3115-2400 (71) 9166-2256 acordeiro@sefaz.ba.gov.br SEFAZ/Ba Bahia

Expedito Ivan de Oliveira 24/03/1960 00:00:00 (84) 3232-2058 (84) 9641-1130 expeditoivan@set.rn.gov.br SEF/RN Rio Grande do Norte

Carlos Alberto Agostini 24/02/1956 00:00:00 (51) 3214-5180 5181253164 carlosa@sefaz.rs.gov.br SEFAZ/RS Rio Grande do Sul
IRAPUAN DE MENEZES BRAGA 06/09/1953 00:00:00 (21) 2172-6864 (21) 6868-0790 IRAPUAN@BNDES.GOV.BR BNDES Rio de Janeiro
SÉRGIO LUIZ SILVA SANTOS 05/03/1963 00:00:00 (79) 3216-7200 (79) 9131-9860 sergioluiz.santos@sefaz.se.gov.br SEFAZ/SE Sergipe
LUIZ ALBERTO DE ALMEIDA PALMEIRA 13/10/1963 00:00:00 (61) 3412-2492 (61) 9221-7739 luiz.palmeira@fazenda.gov.br Ministério da Fazenda Distrito Federal

RICARDO ISHIMURA 27/11/1978 00:00:00 (27) 3636-3934 (27) 8137-4314 rishimura@sefaz.es.gov.br SEFAZ ES Espírito Santo

Jacilene maria Fontes Leite 14/10/1965 00:00:00 (98) 3217-4507 (98) 8817-1465 jacilene@sefaz.ma.gov.br SEFAZ/MA Maranhão

Omar Roberto Afif Alemsan 12/07/1959 00:00:00 (48) 3664-5216 (48) 8843-8607 afif@sef.sc.gov.br SEFAZ/SC Santa Catarina

Ana Lúcia Paiva Dezolt 02/03/1965 00:00:00 (61) 3317-4256 (61) 8117-0518 anapa@iadb.org BID Distrito Federal
Marly Aparecida Tavares Pauletti 25/05/1963 00:00:00 (65) 3617-2205 (65) 9982-3297 marly.pauletti@sefaz.mt.gov.br SEFAZ-MT Mato Grosso

SÔNIA MARIA CÂMARA SISNANDO 
SARAIVA

13/09/1968 00:00:00 (85) 3101-9060 (85) 9928-8987 sonia.sisnando@sefaz.ce.gov.br SEFAZ/CE Ceará

Roberto Medici Kacinskis 16/10/1950 00:00:00 (63) 9959-5010 (63) 9959-5010 robmed@terra.com.br CIAT Goiás

Francisco José Teixeira Garcia 09/10/1954 00:00:00 (27) 3636-3934 (27) 9289-4027 fgarcia@sefaz.es.gov.br SEFAZ Espírito Santo

Milton Cesar da Costa 10/05/1965 00:00:00 (51) 3214-5082 (51) 9991-0675 miltoncc@sefaz.rs.gov.br SEFAZ/RS Rio Grande do Sul

Evando Caires Pardinho 21/07/1973 00:00:00 (91) 3323-4470 (91) 8895-1096 evando.caires@sefa.pa.gov.br Pará Pará

PAULO ROBERTO KOSLOSKY 11/09/1962 00:00:00 (41) 3321-9247 (41) 9165-5955 PAULO.KOSLOSKY@SEFA.PR.GOV.
BR

SEFA/PR Paraná
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Thaner Castro Nogueira 08/09/1970 00:00:00 (67) 3318-3157 (67) 8401-2065 tnogueira@fazenda.ms.gov.br SEFAZ/MS Mato Grosso do Sul

EDSON FONTANA DE OLIVEIRA 06/09/1973 00:00:00 (65) 3613-2260 (65) 9912-2444 edson.oliveira@sefaz.mt.gov.br SEFAZ-MT Mato Grosso
RICARDO HENRIQUE BEZERRA 
AZOUBEL

15/04/1971 00:00:00 (98) 3219-9013 (98) 8837-1313 azoubel@sefaz.ma.gov.br SEFAZ/MA Maranhão

ROBSON LUIS SANTOS SILVA 16/06/1970 00:00:00 (69) 3211-6100 (69) 8108-2018 robsonsilva.ro@uol.com.br SEF/RO Rondônia

Katia Patricia Borges 19/11/1973 00:00:00 (63) 3218-1269 (63) 9953-0057 katia@sefaz.to.gov.br SEFAZ-TO Tocantins

Marconi Brasil Soares de Souza 19/01/1969 00:00:00 (84) 3642-2467 (84) 8898-2420 mbrasil@set.rn.gov.br SET/RN Rio Grande do Norte

ROGERIO PAIVA COLMAN 29/08/1980 00:00:00 (67) 3318-3121 (67) 9287-0685 rcolman@fazenda.ms.gov.br SEFAZ/MS Mato Grosso do Sul

Nerylson Lima da Silva 26/07/1972 00:00:00 (61) 3412-6105 (61) 9248-9262 dirge.df.esaf@fazenda.gov.br ESAF Distrito Federal

NILO ALVES FERRAZ JUNIOR 22/02/1980 00:00:00 (68) 3214-2159 (68) 8117-0577 nilo.junior@ac.gov.br SEFAZ/AC Acre

DANIELA ROCHA DO NASCIMENTO 24/08/1984 00:00:00 (61) 3317-4205 DANIELADO@IADB.ORG BID Distrito Federal

Daniel Oliveira Santiago 08/06/1987 00:00:00 (63) 3218-1341 (63) 9935-1126 danielsantiago@bsd.com.br SEFAZ Tocantins

Maycon Kleber Teixeira 02/10/1980 00:00:00 (63) 3218-1341 (63) 8153-7862 crc@sefaz.to.gov.br SEFAZ - TO Tocantins

Ricardo Pimentel Garcia 25/02/1964 00:00:00 (63) 3218-1251 ricardo@sefaz.to.gov.br SEFAZ/TO Tocantins

Rômulo Rezio de Souza 05/11/1974 00:00:00 (63) 3218-1253 (63) 8403-6410 romulorezio@sefaz.to.gov.br SEFAZ - TO Tocantins

Hesley Rodrigues LIma 22/06/1977 00:00:00 (63) 3218-1253 (63) 9207-2926 hesley@sefaz.to.gov.br SEFAZ/TO Tocantins

André Renato Facchini 16/09/1974 00:00:00 (51) 3214-5280 (51) 9401-8393 andre.facchini@sefaz.rs.gov.br SEFAZ-RS Rio Grande do Sul

Robert Mady Nunes 20/04/1985 00:00:00 (63) 3218-1341 (63) 9239-2291 robertmady@sefaz.to.gov.br SEFAZ - TO Tocantins

Klauss Paixão França 26/05/1965 00:00:00 (27) 3205-3240 (27) 8119-8620 klauss@cableengenharia.com.br Sefaz/TO Espírito Santo

Bruno Ribeiro de Freitas Machado 22/08/1982 00:00:00 (63) 3218-1250 (62) 8402-9799 bribeiro82@gmail.com SEFAZ/TO Tocantins

Daniel Oliveira Santiago 08/06/1987 00:00:00 (63) 3218-1341 (63) 9935-1126 danielsantiago@bsd.com.br SEFAZ/TO Tocantins

Rafael de Azevedo Rosa 27/03/1977 00:00:00 (21) 2334-4338 rrosa@fazenda.rj.gov.br SEFAZ/RJ Rio de Janeiro
PEDRO RUFINO DO REGO 26/11/1956 00:00:00 (61) 3312-8473 (61) 9555-4960 PRUFINO@FAZENDA.DF.GOV.BR SEFAZ/DF Distrito Federal

Lincoln José da Gama Costa 08/05/1958 00:00:00 (91) 3323-4207 (91) 8801-8181 lincoln.gama@sefa.pa.gov.br SEFAZ/PA Pará

FRANCISCO CORREA RABELLO 05/04/1955 00:00:00 (61) 3312-8473 (61) 8126-3030 FCRABELLO@FAZENDA.DF.GOV.BR SEFAZ/DF Distrito Federal

Rodolfo Alencar da Silva Ramos 16/10/1982 00:00:00 (95) 2121-9006 (95) 8123-7778 rodolfo@sefaz.rr.gov.br SEFAZ/RR Roraima
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Fabiano da Silva Pereira 21/08/1953 00:00:00 (21) 2334-4517 fpereira@fazenda.rj.gov.br SEFAZ/RJ Rio de Janeiro

Daniel José Santos dos Anjos 29/11/1968 00:00:00 (95) 2121-9029 (95) 9971-2936 daniel@sefaz.rr.gov.br SEFAZ/RR Roraima

KLEIDINAR ALVES DE FARIA 18/10/1971 00:00:00 (61) 3312-8473 (61) 9604-1779 KKLEIDI@UOL.COM.BR SEFAZ/DF Distrito Federal

Josué Bezerra da Silva 07/11/1973 00:00:00 (63) 3218-2086 (63) 8413-0327 josue@sefaz.to.gov.br SEFAZ-TO Tocantins

Cristiana Aparecida Santos Ferreira 04/04/1980 00:00:00 (61) 3312-8473 (61) 9652-8324 casferreira2002@gmail.com SEFAZ/DF Distrito Federal

MARCOS FABRICIO DE JESUS SOUZA 09/03/1978 00:00:00 (61) 3312-8473 (61) 8439-0158 marcosbko@gmail.com SEFAZ/DF Distrito Federal

Rafael de Azevedo Rosa 27/03/1977 00:00:00 (21) 2334-4338 rrosa@fazenda.rj.gov.br SEFAZ/RJ Rio de Janeiro


